
aChomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ

Nazev stavby: Rekonstrukce komunikace v ul. Dr. Janského a Edisonova v Chomutové

Číslo Změnového listu: 1

Číslo SO/PS: SO 01

Název stavebního objektu /
provozního souboru: Komunikace � ul.Dr.Janského

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: [Silnice Group a.s.

Předmět změny: Provedení obnovy AC krytu v celé ploše vozovky, odvodnění, osvětlení

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do
patřičného odstavce § 222 nebo §

100)

Dle projektové dokumentace, technická zpráva bod 3.1.2 přistoupil zhotovitel k odstranění obrusné vrstvy vzovky v tl. 50
mm. Pod touto byl zjištěn betonový povrch s lokálními zbytky litého asfaltu. Dilatační spáry betonu byly v této úrovní
rozšířené (až 30 mm). Pro srovnání podkladní vrstvy, oddálení vzniku reflexních trhlin a možnosti opravy dilačních spár v
fbetonovém podkladu bylo přistoupeno k odfrézování dalších 70 mm betonového podkladu a následně pokládkám AC vrstev vj

tloušťkách dle PD.

Při frézování byla zjištěna existence dvou uličních vpustí, které byly zakryté. Byla navržena jejich obnova pro zajištění
řádného odvodnění komunikace.
Vedení kabeláže pro veřejné osvětlení přetínalo dle PD soukromé pozemky, trasa byla upravena, vedení probíhá v
komunikaci. Bylo nutné ostranit část obrub a opětovně usadit.
Vzhledem k faktu, že se jedná o nepředvídané vlastnosti podkladních vrstev a další nepředvídané skutečnosti, je změna
zařazena do odst. 6.

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: NE

Původní termín dle SOD:

Termín dle ZL. č.

Nový temín:
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový
rozpočet v příloze):

Odpočty v Kč bez DPH -2 268 951,48 Kč

Přípočty v Kč bez DPH 638 168,60 Kč

Celkem bez DPH -1 630 782,88 Kč
DPH -342 464,40 Kč

Celkem včetně DPH -1 973 247,28 Kč

Jméno: Datum:
Podpis:/7

Zastupce objednatele:

Autorsky dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl. 3.1

OP/zP

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu:
02 Vyjádření ADP
03 Vyjádření zástupce objednatele / TDS
04 Fotodokumentace
05 Oznámení variace
06 Pokyn k provedení variace



Projekt: Rekonstrukce komunikace v ul. Dr. Jánského a Edisonova v Chomutově

Objednatel: |Statutární město Chomutova Předmět: Oznámení možné změny (OMZ)

Chomutov

[Komu: Statutarnimu méstu Chomutov Od: Silnice Group a.s.

Stavební Objekt:
Předmět změny:

[Odkazy na výkresy :

$Důvod změny:

časové ohodnocení:

Žádost o změnu vznesl:

SO 01 - Komunikace � ul,Dr. Janského

Upřesnění rozsahu a způsobu obnovy asfaltového krytu vozovky, bez zásahu do podkladních vrstev, Obnovení
nově zjištěných (nepředpokládaných) uličních vpustí (tyto byly překryty vrstvou litého asfasltu). Úprava trasy vedení
vo

Zhotovitel na základě technického stavu

Neobsazeno

Dle projektové dokumentace, technická zpráva bod 3.1.2 přistoupil zhotovitel k odstranění obrusné vrstvy vzovky v
tl. 50 mm. Pod touto byl zjištěn betonový povrch s lokálními zbytky litého asfaltu. Dilatační spáry betonu byly v této
úrovní rozšířené (až 30 mm). Pro srovnání podkladní vrstvy, oddálení vzniku reflexních trhlin a možnosti opravy
dilačních spár v betonovém podkladu bylo přistoupeno k odfrézování dalších 70 mm betonového podkladu a

následně pokládkám AC vrstev v tloušťkách dle PD.
Při frézování byla zjištěna existence dvou uličních vpustí, které byly zakryté. Byla navržena jejich obnova pro
zajištění řádného odvodnění komunikace.
Vedení kabeláže pro veřejné osvětlení přetínalo dle PD soukromé pozemky, trasa byla upravena, vedení probíhá v
komunikaci. Bylo nutné ostranit část obrub a opětovně usadit.

od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Zhotovitelem byly navrženy výše popsané změny, na základě zjištěného stavu. Práce související s odstraněním podkladních vrstev vozovkya jejich
obnovou jsou vypuštěny. Nároky na kvalitu provedení prací byly spacifikovány v PD.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -2 268 951,48 Kč

Přípočty 638 168,60 Kč

[s předpokládané náklady bez DPH Cena
-1 630 782,88 Kč

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce komunikace v ul. Dr. Jánského a Edisonova v Chomutově

QD Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)

Chomutov

komu: Statutárnímu městu Chomutov Od Silnice Group a.s.

Stavební Objekt:

Předmět změny:

{Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

[Casové ohodnocení:

SO 01 - Komunikace � ul.Dr.Janského

Upřesnění rozsahu a způsobu obnovy asfaltového krytu vozovky, bez zásahu do podkladních vrstev.
Obnovení nově zjištěných (nepředpokládaných) uličních vpustí (tyto byly překryty vrstvou litého asfasitu).
Úprava trasy vedení VO.

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel na základě technického stavu

víz list "výkresy"

Die projektové dokumentace, technická zpráva bod 3.1.2 přistoupil zhotovitel k odstranění obrusné vrstvy
vzovky v tl. 50 mm. Pod touto byl zjištěn betonový povrch s lokálními zbytky litého asfaltu. Dilatační spáry
betonu byly v této úrovní rozšířené (až 30 mm). Pro srovnání podkladní vrstvy, oddálení vzniku reflexních
trhlin a možnosti opravy dilačních spár v betonovém podkladu bylo přistoupeno k odfrézovani dalších 70 mm
betonového podkladu a následně pokládkám AC vrstev v tloušťkách dle PD.
Při frézování byla zjištěna existence dvou uličních vpustí, které byly zakryté. Byla navržena jejich obnova pro
zajištění řádného odvodnění komunikace.
Vedení kabeláže pro veřejné osvětlení přetínalo dle PD soukromé pozemky, trasa byla upravena, vedení
probíhá v komunikaci. Bylo nutné ostranit část obrub a opětovně usadit.

od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE-

{SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Zhotovitelem byly navrženy výše popsané změny, na základě zjištěného stavu. Práce související s odstraněním podkladních vrstev vozovky a

jejich obnovou jsou vypuštěny. Nároky na kvalitu provedení prací byly spacifikovány v PD.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -2 268 951,48 Kč

Přípočty 638 168,60 Kč

[ou předpokládané náklady bez DPH Cena
-1 630 782,88 Kč

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



oP,
Chomutov

ZMENOVY LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Název stavby: Rekonstrukce komunikace v ul. Dr. Jánského a Edisonova v Chomutově

Číslo Změnového listu: 2

Číslo SO/PS: SO 01

Název stavebního objektu /
provozního souboru: Komunikace � ul.Dr.Janského

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: Silnice Group a.s.

Předmět změny: Instalace geomřížo

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce a
zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce $ 222 nebo §

Vzhledem k rozsahu změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Pro oddálení vzniku reflexních trhlin v krytových vrstvách vozovky vlívem fragmentace podkladních vrstev betonu bude
doplněna geomříž (pod vrstvu ACP) s vysokzm moduem tuhostí a tahovou pevností min. 100kN/m.
Jelikož v PD není uvažováno s provedením VDZ barvou, a VDz plastem lze provádět až cca 3 měsíce po pokládce AC vrstev,
Jbude pro zajištění bezpečnosti provozu doplněno provedeníVDZ barvou.

100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: NE
Původní termín dle SOD:
Termín dle ZL. č.

Nový temín:
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 627 963,16 Kč

Celkem bez DPH 627 963,16 Kč
DPH 131 872,26 Kč
Celkem včetně DPH 759 835,42 Kč

Jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat die Pod-čl. 3.1

ore

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu:
02 Sledování změn, zařazení do skupin
03 Vyjádření AD
04 Vyjádření zástupce objednatele / TDS
05 Oznámení variace
06 Pokyn k provedení variace



Zadost o změnu vznesl:

ké na výkresy : Neobsazeno

fDůvod změny:

Časové ohodnocení:

Lone předpokládané náklady

Zhotovitel na základě technického stavu

od podpisu ZL

JPoLozky VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze):

Projekt: Rekonstrukce komunikace v ul. Dr. Jánského a Edisonova v Chomutově

OP Objednatel: © |Statutární město Chomutov

gq Předmět: Oznámení možné změny (OMZ)

Chomutov

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Silnice Group a.s.

pr Objekt: 50 01 - Komunikace � ul.Dr.Janského

[Předmět změny: Doplnění geomříže pro oddálení vzniku reflexních trhlin, doplnění VDZ - barva.

Pro oddálení vzniku reflexních trhlin v krytových vrstvách vozovky vlivem fragmentace podkladních vrstev betonu
bude doplněna geomřiž (pod vrstvu ACP) s vysokzm moduem tuhosti a tahovou pevností min. 100kN/m.
Jelikož v PD není uvažováno s provedením VDZ barvou, a VDZ plastem lze provádět až cca 3 měsíce po pokládce
AC vrstev, bude pro zajištění bezpečnosti provozu doplněno provedení VDZ barvou.

Dopad do celkových termínů: NE

ISPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Skelna geomříž s vysokým modulem tuhosti, min. taková pevnost obousměrně 100kN/m.

Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 627 963,16 Kč

Cena
627 963,16 Kč

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce komunikace v ul. Dr. Janského a Edisonova v Chomutově

ob Objednatel: Statutární město Chomutov

4 Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)

Celkové předpokládané náklady

Chomutov

jKomu:
Statutárnímu městu Chomutov Od Silnice Group a.s.

stave Objekt: SO 01 - Komunikace � ul.Dr.Janského

Doplnění geomříže pro oddálení vzniku reflexních trhlin, doplnění VDZ - barva.

[Předmět změny:

ÚŽádost o změnu vznesl: Zhotovitel na základě technického stavu

lockazy na vykresy :
Neobsazeno

Pro oddálení vzniku reflexních trhlin v krytových vrstvách vozovky vlivem fragmentace podkladních vrstev
betonu bude doplněna geomříž (pod vrstvu ACP) s vysokzm moduem tuhosti a tahovou pevností min.
100kN/m.

Jelikož v PD není uvažováno s provedením VDZ barvou, a VDZ plastem lze provádět až cca 3 měsíce po
pokládce AC vrstev, bude pro zajištění bezpečnosti provozu doplněno provedení VDZ barvou.

fDůvod změny:

ICasové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

[SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Skelna geomříž s vysokým modulem tuhosti, min. taková pevnost obousměrně 100kN/m.

$POLOŽKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 627 963,16 Kč

Cena
627 963,16 Kč

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací


